
 

1 

 

 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

 
 

 

 

 

VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K PODÁNÍ 

NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 

 

 
 

zakázka malého rozsahu na dodávku: 

„ULTRAZVUKOVÝ PŘÍSTROJ“ 
 

 

 

 

 

Preambule 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů v rámci 

veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky. Při zadání veřejné zakázky malého rozsahu není 

zadavatel povinen použít ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

v platném znění (dále jen ZZVZ). Pokud se dále v textu vyskytne odkaz na ZZVZ nebo jsou použity 

zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok a zadavatel se bude citovanými ustanoveními zákona nebo 

pojmy řídit pouze přiměřeně. Zadavatel je však povinen dodržet zásady uvedené v § 6 ZZVZ. 
 

 

 

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov  

IČ: 00226912 

DIČ: CZ00226912 

Právní forma: 331 - Příspěvková organizace 

Jména osob oprávněných za zadavatele doc. MUDr. Petr Svoboda,CSc., FRCS(T) 

jednat: statutární zástupce 

Kontakt:        https://josephine.proebiz.com/ 
 

 

 

 



           

2 

 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka ultrazvukového přístroje pro 

neurologické oddělení Nemocnice Kyjov. Specifikace požadovaného zařízení je uvedena 

v příloze č. 1 – Specifikace a technické požadavky zařízení. Předmět veřejné zakázky je 

blíže specifikován v obchodních podmínkách. 

 

 

2. Zadávací podmínky 

 

2.1. Informace k zadávací dokumentaci  
 

Dotazy k požadované specifikaci lze zaslat písemně nejpozději 5 pracovních dnů před lhůtou 

pro podání nabídek prostřednictvím webového portálu Josephine   

https://josephine.proebiz.com/ 

 

2.2. Zpracování nabídkové ceny 
 

Celková nabídková cena musí být členěna pro jednotlivé položky zvlášť (bez DPH a 

s DPH) dle přílohy č. 2 „Krycí list nabídky“. Nabídková cena je cena nejvýše přípustná se 

započtením veškerých nákladů, rizik a zisku, musí obsahovat veškeré náklady spojené 

s dodávkou předmětu veřejné zakázky, včetně dopravních, pojišťovacích, montážních, 

zaškolovacích, bankovních, celních, daňových a ostatních poplatků a bude uvedena v české 

měně.  

 

2.3. Platební podmínky 
 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Platba za předmět plnění bude uskutečněna na základě 

daňového dokladu – faktury, jejíž splatnost bude stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne 

jeho doručení do sídla zadavatele. Podkladem pro platbu bude protokol o předání a převzetí 

plnění. 

 

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v této 

měně. 

 

Zadavatel nepřipouští jakoukoliv změnu nabídkové ceny 

 

2.4. Plnění veřejné zakázky 
 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, 

Strážovská 1247/22, 69701 Kyjov. 

 

Předpokládaná doba zahájení plnění veřejné zakázky: 04/2018. 

Dokončení plnění veřejné zakázky: nejpozději do konce 05/2018. 

 

2.5. Termín a místo podání nabídky 
 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 11.04.2018 v 14:00:00 hod. 

https://josephine.proebiz.com/


           

3 

 

 

Nabídky je možné podávat pouze v elektronické podobě prostřednictvím portálu Josephine 

https://josephine.proebiz.com/  

 

Požadavky na elektronickou komunikaci prostřednictvím portálu Josephine jsou uvedeny 

v příloze č. 4 této zadávací dokumentace. 

 

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 

Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek.        

 

Uchazeč je vázán svou nabídkou do ukončení zadávacího řízení. 
 

 

3. Pokyny pro zpracování nabídky 
  

Nabídka musí obsahovat: 

 

 krycí list nabídky dle přílohy č. 2 

 popis zařízení s technickou specifikací 

 prohlášení, že nabízené zařízení je kompletní a funkční 

 prohlášení, že výrobce zaručuje dodávání náhradních dílů a spotřebních materiálu po dobu 

nejméně 10 let a že uchazeč zaručuje po stejnou dobu provádění pozáručního servisu 

 prohlášení o délce trvání záruční doby 

 prohlášení o provádění pravidelných servisních prohlídek předepsaných výrobcem v záruční 

době bezplatně 

 prohlášení, odkud bude zajišťován servis 

 nástup na opravu od doby ohlášení poruchy 

 cenu pracovní hodiny při vyžádaných opravách a dopravní náklady 

 návrh kupní smlouvy dle vzoru v příloze č. 3 

 smluvní garanci, že cenové relace servisní hodiny a příslušenství budou v nezměněné výši 

po dobu 5 let od skončení záruční doby, zvýšení je možné pouze v míře odpovídající roční 

inflaci vyhlášené Českým statistickým úřadem v daném roce, dojde-li ke zvýšení oproti 

míře inflace vyhlášené ČSÚ pro letošní rok 

 doklady k prokázaní kvalifikace – viz bod č. 4 této zadávací dokumentace 

 

 

4. Doklady k prokázání kvalifikace 
 

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který předloží následující 

doklady: 

 výpis z obchodního rejstříku 

 živnostenské oprávnění s předmětem podnikání v rozsahu předmětu plnění 

 seznam obdobných dodávek včetně sondového vybavení realizovaných uchazečem 

v posledních dvou letech – formou čestného prohlášení 

 

Dodavatel je povinen prokázat splnění způsobilosti a technickou kvalifikaci ve lhůtě pro 

podání nabídek. 

https://josephine.proebiz.com/


           

4 

 

 
 

5. Způsob hodnocení nabídek  

Nabídky budou hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti. Zadavatel stanovil tato 

dílčí kritéria hodnocení:  

 

A. Celková nabídková cena Kč bez DPH    váha - 80 % 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH za celý rozsah plnění veřejné zakázky uvedená v 

návrhu smlouvy. 

 

B. Cena sond v Kč bez DPH  váha – 15 % 

Součet cen za Fázovou kardiologickou sondu, lineární elektronickou sondu, uvedené v příloze 

č. 1 návrhu smlouvy 

 

C. Cena BTK v Kč bez DPH  váha – 2,5% 

Cena bezpečnostně technické kontroly 

 

D. Délka záruční doby                       váha -  2,5 % 

Délku záruční doby vyjádřete v měsících (min. 24 měsíců ode dne protokolárního předání 

zařízení do provozu, max. do konce životnosti přístroje) 

 

Způsob hodnocení nabídek: 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti, pomocí bodovací 

stupnice. Matematicky vyjádřitelné údaje budou hodnoceny v sestupném pořadí podle 

absolutní výše. Pro zadavatele nejvýhodnějšímu údaji bude přiřazeno 100 bodů. Další 

hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu (přepočtené body), která vznikne násobkem 100 

a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

 

Získané body v příslušném dílčím kritériu budou vynásobeny váhou příslušného kritéria. 

Součet takto upraveného počtu bodů za všechna dílčí kritéria určí pořadí uchazeče v celkovém 

hodnocení. Nejvhodnější nabídkou je nabídka, která získá nejvyšší počet bodů. Pro hodnocení 

nabídek je stanovena bodovací stupnice 1-100 bodů. 

 

V případě náhodné rovnosti bodů u prvních dvou nabídek se rozhodne o vítězi takto: za 

vítěznou bude považována ta nabídka, která bude výhodnější z hlediska prvního kritéria 

hodnocení - Celkové výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 
 

 

6. Ostatní ujednání 

6.1. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, odmítnout všechny 

nabídky nebo zadání zakázky zrušit. 

 

6.2. Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně 

doručeny v rámci lhůty pro podávání nabídek. 

 

6.3. Zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto 

náklady nesou dodavatelé sami. 



           

5 

 

 

6.4. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřovat pravdivost údajů uvedených uchazečem v nabídce, 

zvláště údajů, které jsou součástí hodnotících kritérií. 

 

6.5. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací 

dokumentaci, a to buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám, nebo z vlastního podnětu. 

 

6.6. Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit z výběrového řízení účastníka, který v nabídce uvedl 

nepravdivé údaje. 

 

6.7. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem 

jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně 

nebo společně s dalšími dodavateli, nebo podá nabídku a současně je poddodavatelem jiného 

dodavatele v tomtéž zadávacím řízení, zadavatel všechny nabídky podané takovým 

dodavatelem samostatně či společně s jinými dodavateli vyřadí. 

 

6.8. Dodavatel, který nepodal nabídku v zadávacím řízení, však může být poddodavatelem více 

uchazečů v tomtéž zadávacím řízení.  

 

6.9. Zadávací dokumentace je veřejně přístupná na profilu zadavatele, a to na adrese 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html  

 

6.10. Zadavatel si vyhrazuje právo na upřesnění podmínek návrhu smlouvy v těch jejích částech, po 

vzájemné dohodě s uchazečem, které nemají vliv na změnu zadávacích podmínek zakázky. 

 

6.11. Zadavatel požaduje zapůjčení nabízeného přístroje k vyzkoušení na výzvu zadavatele 

v průběhu zadávacího řízení na dobu minimálně 5 pracovních dnů. 
 

 

7. Variantní nabídky 
 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

V Kyjově dne 23.03.2018 

 

 

 

 

 

 doc. MUDr. Petr Svoboda, CSc., FRCS(T) 

 statutární zástupce 

Přílohy: 

1. Specifikace a technické požadavky zařízení  

2. Krycí list nabídky 

3. Závazný návrh kupní smlouvy 

4. Požadavky na elektronickou komunikaci 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html

		2018-03-26T14:10:23+0200




